מלשון התקנה לעיל, עולה כי אין כל נפקות להימצאותם או אי הימצאותם של הולכי רגל בקרבת מעבר החצייה והאיסור לגבי עקיפה, או ניסיון עקיפה, הוא מוחלט.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני קובעת כאמור, כי הנאשמת עברה עבירה כמיוחס לה בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, במעמד הצדדים